
România                                                                                                                                                                            
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                
Consiliul Local                                                               
                                                                                            
                                                                         
 
                
 
                                              HOTĂRÂREA nr. 31  
                                                 din 27 martie 2007 
                                                
                                                                         
 
             Privind aprobarea întocmirii unui studiulu de fezabilitate pentru reabilitatrea 
Căminului Cultural din comuna Nădrag situat pe str. Piaţa Parc nr. 13. 
     
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea executării de lucrări de reparaţii foarte mari atât 
exterioare cât şi interioare la Căminul Cultural din comuna Nădrag care se află într-o 
stare pronunţată de depreciere ; 
             Având în vedere referatul nr. 667/27.03.2007 
             Ţinând cont de prevederile OUG nr. 118/2006 privind înfiinţarea, organizarea si  
desfăşurarea activitaţii aşezămintelor culturale; 
              În temeiul prevederilor art.36 al. 6 lit „a” pct. 4 din Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             Art. 1 Se aprobă întocmirea unui studiu de fezabilitate pentru reabilitatrea 
Căminului Cultural din comuna Nădrag situat pe str. Piaţa Parc nr. 13  
            Art.  2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 7 voturi  pentru. 
            Art.  3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
 
 
                                                                                                          Preşedinte şedinţă                                                                                   
                                                                                                              Ungur Vasile 
 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 
 


